杨凌职业技术学院文件
杨职院发〔2019〕61 号

杨凌职业技术学院关于安排
2019 至 2020 学年第一学期教学进程的通知

各分院（部）、处室（中心）：

根据教学工作计划，现将 2019 至 2020 学年第一学期教学进

程安排如下。

一、2017、2018 级教学进程

2017、2018 级学生 2019 年 8 月 31 日、9 月 1 日报到，9 月

2 日（星期一）开课，2020 年 1 月 10 日（农历腊月十六）放寒

假，总教学周数 19 周，其中：理论教学及实践教学共 17 周，机

动 0.5 周、复习考试 0.5 周；中秋、国庆、元旦各类假期 1 周。

二、2019 级教学时间安排

2019 级学生 2019 年 9 月 4、5 日报到，9 月 6、7 日进行入

学教育，9 月 8 日至 9 月 21 日进行军事理论课及军训（双休日

不休息）。9 月 23 日（星期一）开课，2020 年 1 月 10 日（农历

腊月十六）放寒假，总教学周数 18 周，其中：理论教学及实践

教学共 14 周，入学教育、军事理论课及军训共 2 周；机动 0.5

周、复习考试 0.5 周；中秋、国庆、元旦各类假期 1 周。

杨凌职业技术学院

2019 年 5 月 29 日

杨凌职业技术学院党委办公室 2019 年 6 月 3 日印发